
Ligne 10 07-14 ENVOI-e.pdf   18/07/14   15:28:01

Vitrolles - Les Vignettes
• Gare / Aéroport /  Airbus Helicopters
• LEP Caucadis
• Vitrolles - Les Cadenières
Vitrolles - Vieux Village

Horaires à compter du 31 août 2015

10
LIGNE

Arrêt desservi dans une seule direction
Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite
Point de vente Bus
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux

busexpress.fr

et 24
LIGNE

04
LIGNE

RETARDS POSSIBLES
POUR VOS CORRESPONDANCES

En plus de la ligne 10

  Pensez aux circuits scolaires
au départ de Vitrolles : 
27, 28, 29, 48, 58, 
74, 76, 78, 98, 99. 

Ils sont ouverts à tous.

Vieux Village      Les Vignettes

La ligne 10 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

horaires* du lundi au vendredi en période scolaire et petites vacances

horaires* du lundi au vendredi en vacances d’été

horaires* samedi toute l’année 

* Horaires au départ des principaux arrêts – Passage du bus dans les 5 minutes maximum.

Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau Les Bus de l’Etang.
Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.

Z32412 Z22111

38

Vieux Village 6:36 7:14 7:30 8:24 9:04 9:33 10:16 10:50 11:34 12:01 12:49 13:32 13:59 14:52 15:19 15:51 16:42 17:07 17:52 18:40 19:23
Roucas l'Escounière 6:38 7:16 7:32 8:26 9:06 9:35 10:18 10:52 11:36 12:03 12:51 13:34 14:01 14:54 15:21 15:53 16:44 17:09 17:54 18:42 19:25
Reine Jeanne 6:41 7:19 7:35 8:29 9:09 9:38 10:21 10:55 11:39 12:06 12:54 13:37 14:04 14:57 15:24 15:56 16:47 17:12 17:57 18:45 19:28
Les Cadenières 6:44 7:22 7:38 8:32 9:12 9:41 10:24 10:58 11:42 12:09 12:57 13:40 14:07 15:00 15:27 15:59 16:50 17:15 18:00 18:48 19:31
LEP Caucadis 6:49 7:27 7:43 8:37 9:17 9:46 10:29 11:03 11:47 12:14 13:02 13:45 14:12 15:05 15:32 16:04 16:55 17:20 18:05 18:53 19:36
Pierre Plantée 6:53 7:31 7:47 8:41 9:21 9:50 10:33 11:07 11:51 12:18 13:06 13:49 14:16 15:09 15:36 16:08 16:59 17:24 18:09 18:57 19:40
Estroublans Centre Vie 6:56 7:34 7:50 8:44 9:24 9:53 10:36 11:10 11:54 12:21 13:09 13:52 14:19 15:12 15:39 16:11 17:02 17:27 18:12 19:00 19:43
Airbus Helicopters 7:00 7:38 7:54 8:48 9:28 9:57 10:40 11:14 11:58 12:25 13:13 13:56 14:23 15:16 15:43 16:15 17:06 17:31 18:16 19:04 19:47
Gare de Vitrolles 7:04 7:42 7:58 8:52 9:32 - 10:44 11:18 12:02 12:29 13:17 - 14:27 15:20 15:47 16:19 17:10 17:35 18:20 19:08 19:51
Aéroport - Vols Nationaux 7:11 7:49 8:05 8:59 9:39 10:04 10:51 11:25 12:09 12:36 13:24 14:03 14:34 15:27 15:54 16:26 17:17 17:42 18:27 19:15 19:58
Route du Chemin de fer 7:16 7:54 8:10 9:04 9:44 10:09 10:56 11:30 12:14 12:41 13:29 14:08 14:39 15:32 15:59 16:31 17:22 17:47 18:32 19:20 20:03
Les Vignettes 7:26 8:04 8:20 9:14 9:54 10:19 11:06 11:40 12:24 12:51 13:39 14:18 14:49 15:42 16:09 16:41 17:33 17:58 18:46 19:30 20:13

Vieux Village 6:45 7:34 8:27 9:20 10:11 11:04 11:54 12:47 13:40 14:31 15:26 16:16 17:11 18:00 18:55 19:45 20:31
Roucas l'Escounière 6:48 7:37 8:30 9:23 10:14 11:07 11:57 12:50 13:43 14:34 15:29 16:19 17:14 18:03 18:58 19:48 20:34
Reine Jeanne 6:51 7:40 8:33 9:26 10:17 11:10 12:00 12:53 13:46 14:37 15:32 16:22 17:17 18:06 19:01 19:51 20:37
Les Cadenières 6:54 7:43 8:36 9:29 10:20 11:13 12:03 12:56 13:49 14:40 15:35 16:25 17:20 18:09 19:04 19:54 20:40
Pierre Plantée 7:03 7:52 8:45 9:38 10:29 11:22 12:12 13:05 13:58 14:49 15:44 16:34 17:29 18:18 19:13 20:03 20:49
Estroublans Centre Vie 7:07 7:56 8:49 9:42 10:33 11:26 12:16 13:09 14:02 14:53 15:48 16:38 17:33 18:22 19:17 20:07 -
Airbus Helicopters 7:11 8:00 8:53 9:46 10:37 11:30 12:20 13:13 14:06 14:57 15:52 16:42 17:37 18:26 19:21 20:11 -
Gare de Vitrolles 7:15 8:04 8:57 9:50 10:41 11:34 12:24 13:17 14:10 15:01 15:56 16:46 17:41 18:30 19:25 20:15 -
Aéroport - Vols Nationaux 7:22 8:11 9:04 9:57 10:48 11:41 12:31 13:24 14:17 15:08 16:03 16:53 17:48 18:37 19:32 20:22 -
Route du Chemin de fer 7:27 8:16 9:09 10:02 10:53 11:46 12:36 13:29 14:22 15:13 16:08 16:58 17:53 18:42 19:37 20:27 -
Les Vignettes 7:35 8:24 9:17 10:10 11:01 11:54 12:44 13:37 14:30 15:21 16:16 17:06 18:01 18:50 19:45 20:35 -

Vieux Village 6:45 7:34 8:27 9:20 10:11 11:04 11:54 12:47 13:40 14:31 15:26 16:16 17:11 18:00 18:55 19:45 20:31
Roucas l'Escounière 6:48 7:37 8:30 9:23 10:14 11:07 11:57 12:50 13:43 14:34 15:29 16:19 17:14 18:03 18:58 19:48 20:34
Reine Jeanne 6:52 7:41 8:34 9:27 10:18 11:11 12:01 12:54 13:47 14:38 15:33 16:23 17:18 18:07 19:02 19:52 20:38
Les Cadenières 6:55 7:44 8:37 9:30 10:21 11:14 12:04 12:57 13:50 14:41 15:36 16:26 17:21 18:10 19:05 19:55 20:41
Stade Ladoumègue 6:57 7:46 8:39 9:32 10:23 11:16 12:06 12:59 13:52 14:43 15:38 16:28 17:23 18:12 19:07 19:57 20:43
LEP Caucadis 7:00 7:49 8:42 9:35 10:26 11:19 12:09 13:02 13:55 14:46 15:41 16:31 17:26 18:15 19:10 20:00 20:46
Pierre Plantée 7:04 7:53 8:46 9:39 10:30 11:23 12:13 13:06 13:59 14:50 15:45 16:35 17:30 18:19 19:14 20:04 20:50
Estroublans Centre Vie 7:09 7:58 8:51 9:44 10:35 11:28 12:18 13:11 14:04 14:55 15:50 16:40 17:35 18:24 19:19 20:09 -
Gare de Vitrolles Arrivée 7:14 8:03 8:56 9:49 10:40 11:33 12:23 13:16 14:09 15:00 15:55 16:45 17:40 18:29 19:24 20:14 -
Aéroport - Vols Nationaux 7:21 8:10 9:03 9:56 10:47 11:40 12:30 13:23 14:16 15:07 16:02 16:52 17:47 18:36 19:31 20:21 -
H. Loubet 7:26 8:15 9:08 10:01 10:52 11:45 12:35 13:28 14:21 15:12 16:07 16:57 17:52 18:41 19:36 20:26 -
Base nautique 7:30 8:19 9:12 10:05 10:56 11:49 12:39 13:32 14:25 15:16 16:11 17:01 17:56 18:45 19:40 20:30 -
Les Vignettes 7:36 8:26 9:17 10:10 11:00 11:53 12:46 13:37 14:32 15:22 16:17 17:06 18:01 18:51 19:45 20:35 -

L’arrêt Airbus Helicopters n’est pas desservi le samedi.

38

Z3
Z3

Z2

24
24

12 Z221

21

11

38

Z3

Z3

Z3

Z3

Z2

24

24

24

24

12

12

Z2

Z2

21

21

21

21

11

11

En plus de la ligne 10

  Entre Vitrolles et l’Aéroport, 
Utilisez les lignes 
Cartreize 17 et 38 
du lundi au dimanche, 
avec votre titre les Bus de l’Etang 
sans surcoût pour un trajet dans 
le périmètre du réseau.

  Retrouvez les horaires 
des lignes 
Cartreize sur :

* Horaires au départ des principaux arrêts – Passage du bus dans les 5 minutes maximum.
Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau Les Bus de l’Etang.
Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.

Z32412 Z22111

38

Les Vignettes      Vieux Village

La ligne 10 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

horaires* du lundi au vendredi en période scolaire et petites vacances

horaires* du lundi au vendredi en vacances d’été

horaires* samedi toute l’année 

Les Vignettes 6:20 6:37 7:28 8:14 8:34 9:19 10:04 10:39 11:11 11:46 12:36 13:09 13:48 14:26 14:54 15:49 16:17 16:51 17:43 18:26 19:00
Route du Chemin de fer 6:23 6:40 7:31 8:17 8:37 9:22 10:07 10:42 11:14 11:49 12:39 13:12 13:51 14:29 14:57 15:52 16:20 16:54 17:46 18:29 19:03
Gare de Vitrolles 6:27 6:44 7:35 8:21 8:41 9:26 - 10:46 11:18 11:53 12:43 13:16 - 14:33 15:01 15:56 16:24 16:58 17:50 18:33 19:07
Aéroport - Vols Nationaux 6:36 6:53 - 8:28 8:48 9:33 10:14 10:53 11:25 12:00 12:50 13:23 13:58 14:40 15:08 16:03 16:31 17:05 17:57 18:40 19:14
Airbus Helicopters 6:40 6:57 7:40 8:32 8:52 9:37 10:18 10:57 11:29 12:04 12:54 13:27 14:02 14:44 15:12 16:07 16:35 17:09 18:01 18:44 19:18
Estroublans Centre Vie 6:44 7:01 7:44 8:36 8:56 9:41 10:22 11:01 11:33 12:08 12:58 13:31 14:06 14:48 15:16 16:11 16:39 17:13 18:05 18:48 19:22
Pierre Plantée 6:48 7:05 7:48 8:40 9:00 9:45 10:26 11:05 11:37 12:15 13:05 13:35 14:10 14:52 15:20 16:15 16:43 17:18 18:10 18:53 19:26
LEP Caucadis 6:51 7:08 7:51 8:43 9:03 9:48 10:29 11:08 11:40 12:18 13:08 13:38 14:13 14:55 15:23 16:18 16:46 17:21 18:13 18:56 19:29
Les Cadenières 6:56 7:13 7:59 8:51 9:11 9:56 10:37 11:16 11:48 12:26 13:16 13:46 14:21 15:03 15:31 16:26 16:54 17:29 18:21 19:04 19:37
Reine Jeanne 6:58 7:15 8:01 8:53 9:13 9:58 10:39 11:18 11:50 12:28 13:18 13:48 14:23 15:05 15:33 16:28 16:56 17:31 18:23 19:06 19:39
Roucas l'Escounière 7:01 7:18 8:04 8:56 9:16 10:01 10:42 11:21 11:53 12:31 13:21 13:51 14:26 15:08 15:36 16:31 16:59 17:34 18:26 19:09 19:42
Vieux Village 7:04 7:21 8:07 8:59 9:19 10:04 10:45 11:24 11:56 12:34 13:24 13:54 14:29 15:11 15:39 16:34 17:02 17:37 18:29 19:12 19:45

Les Vignettes ........ 6:45 7:38 8:28 9:19 10:12 11:02 11:55 12:48 13:39 14:34 15:24 16:19 17:08 18:03 18:53 19:47
Route du Chemin de fer ........ 6:48 7:41 8:31 9:22 10:15 11:05 11:58 12:51 13:42 14:37 15:27 16:22 17:11 18:06 18:56 19:50
Gare de Vitrolles Arrivée ........ 6:52 7:45 8:35 9:26 10:19 11:09 12:02 12:55 13:46 14:41 15:31 16:26 17:15 18:10 19:00 19:54
Aéroport - Vols Nationaux ........ 7:01 7:52 8:42 9:33 10:26 11:16 12:09 13:02 13:53 14:48 15:38 16:33 17:22 18:17 19:07 20:01
Airbus Helicopters ........ 7:04 7:55 8:45 9:36 10:29 11:19 12:12 13:05 13:56 14:51 15:41 16:36 17:25 18:20 19:10 20:04
Estroublans Centre Vie ........ 7:07 7:58 8:48 9:39 10:32 11:22 12:15 13:08 13:59 14:54 15:44 16:39 17:28 18:23 19:13 20:07
Pierre Plantée 6:26 7:11 8:02 8:52 9:43 10:36 11:26 12:19 13:12 14:03 14:58 15:48 16:43 17:32 18:27 19:17 20:11
Les Cadenières 6:34 7:19 8:13 9:03 9:54 10:47 11:37 12:30 13:23 14:14 15:09 15:59 16:54 17:43 18:38 19:28 20:22
Reine Jeanne 6:36 7:21 8:15 9:05 9:56 10:49 11:39 12:32 13:25 14:16 15:11 16:01 16:56 17:45 18:40 19:30 20:24
Roucas l'Escounière 6:39 7:24 8:18 9:08 9:59 10:52 11:42 12:35 13:28 14:19 15:14 16:04 16:59 17:48 18:43 19:33 20:27
Vieux Village 6:42 7:27 8:21 9:11 10:02 10:55 11:45 12:38 13:31 14:22 15:17 16:07 17:02 17:51 18:46 19:36 20:30

Les Vignettes ........ 6:45 7:38 8:28 9:19 10:12 11:02 11:55 12:48 13:39 14:34 15:24 16:19 17:08 18:03 18:53 19:47
Route du Chemin de fer ........ 6:48 7:41 8:31 9:22 10:15 11:05 11:58 12:51 13:42 14:37 15:27 16:22 17:11 18:06 18:56 19:50
Gare de Vitrolles Arrivée ........ 6:52 7:45 8:35 9:26 10:19 11:09 12:02 12:55 13:46 14:41 15:31 16:26 17:15 18:10 19:00 19:54
Aéroport - Vols Nationaux ........ 6:56 7:49 8:39 9:30 10:23 11:13 12:06 12:59 13:50 14:45 15:35 16:30 17:19 18:14 19:04 19:58
Estroublans Centre Vie ........ 7:03 7:56 8:46 9:37 10:30 11:20 12:13 13:06 13:57 14:52 15:42 16:37 17:26 18:21 19:11 20:05
Pierre Plantée 6:26 7:07 8:00 8:50 9:41 10:34 11:24 12:17 13:10 14:01 14:56 15:46 16:41 17:30 18:25 19:15 20:09
LEP Caucadis 6:29 7:10 8:03 8:53 9:44 10:37 11:27 12:20 13:13 14:04 14:59 15:49 16:44 17:33 18:28 19:18 20:12
Stade Ladoumègue 6:31 7:12 8:06 8:56 9:47 10:40 11:30 12:23 13:16 14:07 15:02 15:52 16:47 17:36 18:31 19:21 20:15
Les Cadenières 6:34 7:15 8:11 9:01 9:52 10:45 11:35 12:28 13:21 14:12 15:07 15:57 16:52 17:41 18:36 19:26 20:20
Reine Jeanne 6:36 7:17 8:13 9:03 9:54 10:47 11:37 12:30 13:23 14:14 15:09 15:59 16:54 17:43 18:38 19:28 20:22
Roucas l'Escounière 6:39 7:20 8:16 9:06 9:57 10:50 11:40 12:33 13:26 14:17 15:12 16:02 16:57 17:46 18:41 19:31 20:25
Vieux Village 6:42 7:23 8:19 9:09 10:00 10:53 11:43 12:36 13:29 14:20 15:15 16:05 17:00 17:49 18:44 19:34 20:28

L’arrêt Airbus Helicopters n’est pas desservi le samedi.

38

Z3
Z3

Z2

24
24

12 Z221

21

11

38

Z3
Z3

Z2

24
24

12 Z221

21

11

Z3
Z3

24
24

12 Z221

21

11


